
COMITE DE LA VIENNE DE TENNIS DE TABLE
FINALES DU CRITERIUM FEDERAL - SAISON 2024-2025

Liste des Qualifié(s) Tri réalisé par points critérium Mis à jour le mercredi 28 mai 2025 - 18:11

Liste des Remplaçant(e)s Tri réalisé par points critérium

Convocation le dimanche 7 juin 2025 A Nouaillé Maupertuis
8h00 : Séniors garçons Joueurs / Joueuses

8h00 : -18 ans garçons ayant répondu

8h00 : -15 ans garçons Présent

8h00 : -13 ans garçons Absent

10h30 : -11 ans garçons Pas de réponse

Catégorie : -11 ans garçons Convocation 10h30

N° licence Nom Prénom Clt Nom club N° club Présent/Absent

1 8616386 MERCIER Constant 934 FUTURO VAL VERT TT 10860024 Présent

2 9261724 CAPELIER Léni 727 St Benoit TT 10860122 Présent

3 8617340 COLLET Gaspard 656 St Benoit TT 10860122 Présent

4 8616711 BELLANGER Elliot 592 Poitiers TTACC 86 10860035 Présent

5 8616351 DELAUNAY Charly 500 FUTURO VAL VERT TT 10860024 Présent

6 8617215 FAUCHARD Marius 663 St Benoit TT 10860122 Présent

7 8617724 MOHAMED Obadah 551 Poitiers Stade Poitevin TT 10860229 Présent

8 8618250 ANTELME Paul 515 Poitiers TTACC 86 10860035 Présent

9 9261725 CAPELIER Nathan 526 St Benoit TT 10860122 Présent

10 8617630 PARIS Adam 501 Poitiers TTACC 86 10860035 Présent

11 8618311 BERGER Mattéo 513 Poitiers TTACC 86 10860035 Présent

12 8617309 CHAUVEUR Martin 509 Naintre MJC 10860193 Présent

13 8618315 GOURDOT Basile 509 Poitiers TTACC 86 10860035 Présent

14 8618471 BRION William 500 T.T.M.A 10860234 Présent

15 8617111 LAFRECHOUX Naël 504 Naintre MJC 10860193 Présent

16 8617306 ROBUCHON Arthur 500 Naintre MJC 10860193 Présent

Catégorie : -13 ans garçons Convocation 8h00

N° licence Nom Prénom Clt Nom club N° club Présent/Absent

1 8615542 BRILLOUET Lucas 1683 FUTURO VAL VERT TT 10860024 Présent

2 8616946 AUGENDRE Lenni 1053 FUTURO VAL VERT TT 10860024 Présent

3 8616386 MERCIER Constant 934 FUTURO VAL VERT TT 10860024 Présent

4 8616710 BELLANGER Gabin 789 Poitiers TTACC 86 10860035 Présent

5 8617060 GREGORY Milo 730 FUTURO VAL VERT TT 10860024 Présent

6 8617675 CREVECOEUR CHINNAYYA Raphael 754 Poitiers Stade Poitevin TT 10860229 Présent

7 9261724 CAPELIER Léni 727 St Benoit TT 10860122 Présent

8 8617279 PIVERT Jahyan 733 FUTURO VAL VERT TT 10860024 Présent

9 8617181 MORICET Tom 680 ASTT Dange / Les Ormes 10860015 Présent

10 8617340 COLLET Gaspard 656 St Benoit TT 10860122 Présent

11 8616711 BELLANGER Elliot 592 Poitiers TTACC 86 10860035 Présent

12 8616351 DELAUNAY Charly 500 FUTURO VAL VERT TT 10860024 Présent

13 8617370 SOUHARD Antoine 694 ASTT Dange / Les Ormes 10860015 Présent

14 8617024 HEURTEBISE Nolan 657 Vivonne US 10860006 Présent

15 8617215 FAUCHARD Marius 663 St Benoit TT 10860122 Présent

16 8615006 DUPUIS Leo 568 St Benoit TT 10860122 Présent

Catégorie : -15 ans garçons Convocation 8h00

N° licence Nom Prénom Clt Nom club N° club Présent/Absent

1 8615542 BRILLOUET Lucas 1683 FUTURO VAL VERT TT 10860024 Présent

2 8614406 PUAUD Leo 1563 Poitiers TTACC 86 10860035 Présent

3 8614855 VASNIER Paul 1345 St Benoit TT 10860122 Présent

4 8616946 AUGENDRE Lenni 1053 FUTURO VAL VERT TT 10860024 Présent

5 8614966 THIRAULT-FIALIPS Mael 1157 Poitiers Stade Poitevin TT 10860229 Présent

6 8616710 BELLANGER Gabin 789 Poitiers TTACC 86 10860035 Présent

7 8616661 GILLES Valentin 884 St Benoit TT 10860122 Présent

8 8617060 GREGORY Milo 730 FUTURO VAL VERT TT 10860024 Présent

9 8614899 MARTIN Fernand 1018 Montamise TT 10860084 Présent

10 8617040 BARDET Jules 976 Loudun PPCL 10860005 Présent

11 8616966 AYOUBA Augustin 787 Poitiers Stade Poitevin TT 10860229 Présent

12 8614241 LE Kyhan 749 Poitiers Stade Poitevin TT 10860229 Présent

13 8617675 CREVECOEUR CHINNAYYA Raphael 754 Poitiers Stade Poitevin TT 10860229 Présent

14 8616260 MORAND-RASSINOUX Many 685 St Benoit TT 10860122 Présent

15 8617279 PIVERT Jahyan 733 FUTURO VAL VERT TT 10860024 Présent

16 8617442 BERAULT MARTINS FARIA Evan 666 Loudun PPCL 10860005 Présent
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COMITE DE LA VIENNE DE TENNIS DE TABLE
FINALES DU CRITERIUM FEDERAL - SAISON 2024-2025

Liste des Qualifié(s) Tri réalisé par points critérium Mis à jour le mercredi 28 mai 2025 - 18:11

Liste des Remplaçant(e)s Tri réalisé par points critérium

Convocation le dimanche 7 juin 2025 A Nouaillé Maupertuis
8h00 : Séniors garçons Joueurs / Joueuses

8h00 : -18 ans garçons ayant répondu

8h00 : -15 ans garçons Présent

8h00 : -13 ans garçons Absent

10h30 : -11 ans garçons Pas de réponse

Catégorie : -18 ans garçons Convocation 8h00

N° licence Nom Prénom Clt Nom club N° club Présent/Absent

1 8613944 SARRAZIN-LECLERC Paul 1682 Poitiers TTACC 86 10860035 Présent

2 8614406 PUAUD Leo 1563 Poitiers TTACC 86 10860035 Présent

3 8613636 HOUDE Leo 1515 FUTURO VAL VERT TT 10860024 Présent

4 8614855 VASNIER Paul 1345 St Benoit TT 10860122 Présent

5 8615717 BADIE Jonathan 1224 St Benoit TT 10860122 Présent

6 367914 LEROI Maxence 1422 Poitiers TTACC 86 10860035 Présent

7 8616338 CREVECOEUR CHINNAYYA Amaury 1200 Poitiers Stade Poitevin TT 10860229 Présent

8 8614411 GRONEAU Paul 1292 FUTURO VAL VERT TT 10860024 Présent

9 1719061 MEDINA MELENDEZ Lihandro 1089 Poitiers TTACC 86 10860035 Présent

10 8615259 BAZIN Yann 1052 Poitiers Stade Poitevin TT 10860229 Présent

11 8614474 POGUT Ilan 969 Lusignan  AS Melusine 10860149 Présent

12 8616435 SAMAD Nassim 1062 ASTT Chatellerault 10860031 Présent

13 8613241 PLACAIS Marius 1127 Poitiers Stade Poitevin TT 10860229 Présent

14 8614966 THIRAULT-FIALIPS Mael 1157 Poitiers Stade Poitevin TT 10860229 Présent

15 8616661 GILLES Valentin 884 St Benoit TT 10860122 Présent

16 8616009 COURANT-BERTHELEMY Maxime 881 St Benoit TT 10860122 Présent

Catégorie : Séniors Garçons Convocation 8h00

N° licence Nom Prénom Clt Nom club N° club Présent/Absent

1 5965995 CLEMENT-WAUQUIER Paul-Henry 1532 Poitiers TTACC 86 10860035 Présent

2 8613944 SARRAZIN-LECLERC Paul 1682 Poitiers TTACC 86 10860035 Présent

3 7913984 SERVANT Fabien 1549 Poitiers Stade Poitevin TT 10860229 Présent

4 867542 REAULT Charles 1281 Montamise TT 10860084 Présent

5 8613636 HOUDE Leo 1515 FUTURO VAL VERT TT 10860024 Présent

6 9d1921 CONVERT Laurent 1261 Poitiers Stade Poitevin TT 10860229 Présent

7 8612887 THEBAULT Simon 1406 Poitiers Stade Poitevin TT 10860229 Présent

8 8611616 DERRE Dorian 1346 St Benoit TT 10860122 Présent

9 868710 DEFORGES Teddy 1271 Montamise TT 10860084 Présent

10 8615717 BADIE Jonathan 1224 St Benoit TT 10860122 Présent

11 367914 LEROI Maxence 1422 Poitiers TTACC 86 10860035 Présent

12 8616338 CREVECOEUR CHINNAYYA Amaury 1200 Poitiers Stade Poitevin TT 10860229 Présent

13 8610984 VOITURET Sebastien 1271 Poitiers Stade Poitevin TT 10860229 Présent

14 8614411 GRONEAU Paul 1292 FUTURO VAL VERT TT 10860024 Présent

15 1719061 MEDINA MELENDEZ Lihandro 1089 Poitiers TTACC 86 10860035 Présent

16 8610217 AVENEAU Quentin 1120 Poitiers Stade Poitevin TT 10860229 Présent
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